

# **CHR. FALKENBERG HANDELSSELSKAB ApS**

Årsrapport  
1. juni 2011 - 31. maj 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/08/2012**

---

**Bruno Evers**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CHR. FALKENBERG HANDELSSELSKAB ApS H.C. Andersens Boulevard 42 1553 København V  CVR-nr: 22057111 Regnskabsår: 01/06/2011 - 31/05/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Revisor</b>	RSM PLUS A/S STATSAUTORISEREDE REVISORER Kalvebod Brygge 45 1560 København V CVR-nr: 43622811

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -1.455.677 er ikke tilfredsstillende. Årets resultat har i væsentlig grad været påvirket af negative kursreguleringer på værdipapirer, som følge af den fortsatte krise i verdensøkonomien.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Selskabets forventede udvikling

Såfremt udviklingen i de danske og udenlandske aktiemarkeder er gunstig, forventes en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jun 2011 - 31. maj 2012

	Note	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger .....		-137.429
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-137.429</b>
Personaleomkostninger .....	1	-92.240
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-229.669</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-1.226.008
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.455.677</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.455.677</b>
Skat af årets resultat .....	3	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.455.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-1.455.677
<b>I alt</b> .....		<b>-1.455.677</b>

# Balance 31. maj 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender .....		196.373
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>196.373</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		13.866.105
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>13.866.105</b>
Likvide beholdninger .....		533.659
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.596.137</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>14.596.137</b>

# Balance 31. maj 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	200.000
Overført resultat .....		14.192.120
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.392.120</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.000
Skyldig selskabsskat .....		59.776
Anden gæld .....		99.241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>204.017</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>204.017</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>14.596.137</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	-17.240
Bestyrelseshonorar	-75.000
	<b>-92.240</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Realiseret gevinst, aktier ejet i mindre end 3 år.	13.593
Kursregulering af obligationer	51.304
Valutakursreguleringer	1.995
Øvrige renteindtægter vedrørende værdipapirer	595.224
Øvrige finansielle indtægter	662.116
Kursregulering af aktier	-1.702.139
Handelsrenter, obligationer	-1.022
Udbytteskat udenlandske aktier	-13.385
Realiseret tab, aktier	-171.578
Øvrige finansielle omkostninger	-1.888.124
Finansielle poster, netto	-1.226.008

## 3. Skat af årets resultat

	<b>Skyldig</b>	<b>Hensat</b>	<b>Resultatført</b>
	<b>selskabsskat</b>	<b>udskudt skat</b>	<b>skat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo pr. 1/6 - 2011	67.476	0	
Refunderet vedr. tidligere år	-7.700		
Skat af årets resultat	0	0	0
<b>Saldo pr. 31/5 - 2012</b>	<b>59.776</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

	1/6 2011	Forslag til årets resultatfordeling	31/5 2012
Anpartskapital	200.000	0	200.000
Overført overskud	15.647.797	-1.455.677	14.192.120
	<b>15.847.797</b>	<b>-1.455.677</b>	<b>14.392.120</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke på statusdagen påtaget sig garanti- og kautionsforpligtelser, ud over de i regnskabet anførte.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. sep 2012.